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                                                                                 D                                       

                                               DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 

Nr. _____ Prot                                                                         Tiranë, më _________2022 

 
Shtojca  13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT1) 

[07.11.2022] 

 

Drejtuar: [PEGASUS.    SHPK   me  Nipti: J62903750A  [Rruga: Siri Kodra, tek ish frigoriferi, 

Nr. 149, Tiranë] 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete 

elektronike - mallra. 

mber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot1 “Karta, reagentë dhe aksesorë të tjerë  për 

Laboratorin Imuno-Hematologjisë ne QKTGJ dhe Bankat e gjakut në Tirane perfshire 

venien e pajisjeve ne perdorim ” 

 

Fondi limit lot 1: 59,233,237 (pesedhjete e nente milion e dyqind e tridhjet e tre mije e dyqind 

e tridhjet e shtate)    leke pa TVSH  ose  488,965.13 (katerqind e tetedhjete e tete mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e pese pike 13) Euro pa TVSH  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit : Loti 1: REF-25594-04-19-2022 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj- Kontratat mund 

të lidhen nga AK përfituese brenda afatit 12 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

                                                           
1Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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1 .  PEGASUS.    SHPK                                                                          J62903750A   

      Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme ) 

 30,936,080 (tridhjete  milion e nenteqind e tridhjete e gjashte mije e tetedhjete) lek pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. Laser Med shpk                                                                               K12128004G                                                                       

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme ) 

  59,219,000(pesedhejte  e nenete milion  e dyqind e nentembedhjete mije ) lek pa Tvsh                                                 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

  

3.   Swissmed shpk                                                                                     K81323024G     

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                       numri i NIPT-it    

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

44,500,000 (dyzet e kater milion e peseqind mije) lek pa tvsh  

   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. Swissmed shpk                                                                                     K81323024G     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          

arsyet  Ne zbatim te Vendimit te KPP-se  nr. 1053/2022 me date 27.10.2022  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. PEGASUS.    SHPK                                                                                     J62903750A   

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

 Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)    

30,936,080 (tridhjete  milion e nenteqind e tridhjete e gjashte mije e tetedhjete) lek pa tvsh  

                       (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut ] 

sigurimin e kontratës brenda 5(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen. 

Ankesat: (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr dhe datë) Vendim i KPP-se  nr. 

1053/2022 me date 27.10.2022 

 
Konceptoi:M.Bici 
Data:_____2022 

Kopje:_____Nr 

DREJTOR 

Kristo  RACA 
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